令和６年１０月 15日

医療法人徳洲会リハビリケア湘南厚木

施設長 平田 邦壽

面会再開のお知らせ

拝啓

平素より当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、1階、2階とも面会を中止しておりましたが、

令和６年１０月２１日（月）より、面会を再開といたします。

面会可能時間は従来通り平日、土曜日、祝日の 13時～16時となります。

ご利用者様、ご家族様には大変ご迷惑をおかけいたしましたことをお詫びいたします。

尚、面会に際し、飲食物の持ち込みは禁止とさせていただいております。

何卒ご了承のほどよろしくお願いいたします。

敬具